АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от __________ 2019 года          № ___
             п.Белоусово

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Анхимовское
от 03.04.2014 № 50

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации сельского поселения Анхимовское,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 03 апреля 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране (дружине) и деятельности добровольных пожарных сельского поселения Анхимовское».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения